Typ

64115

64165
64190
64235
43115
43170

Provendor

THE SELLING SOLUTION

Klappbare Kisten — passive Verriegelung

Das bewdhrte Design fiir ein leichtes Zusammenklappen - .

vollstandig zusammenklappbar
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AuBBenmaRe

LxBxHmm

600 x 400 x 115

600 x 400 x 165
600 x 400 x 190
600 x 400 x 235
400 x 300 x 115
400 x 300 x 170

Farbauswahl

Material Polypropylen (PP)

Leicht zu reinigen

Schutz vor Bruch- und Druckstellen

Innenmale

LxBxHmm

572 x372 x 104

572 x372 x 154
572 x372x 179
572 x372 x 224
372 x272x 104
372 x 272 x 159

Stapelbar fir maximale Transport- und Lagerkapazitat

Umweltfreundlich / vollstandig recyclebar

Resistent gegen Nasse, Insekten und Pilzbefall

Hohe
geklappt mm

600 x 400 x 33

600 x 400 x 33
600 x 400 x 33
600 x 400 x 33
400 x 300 x 33
400 x 300 x 33

Lagerauffillzeiten und —kosten werden erheblich reduziert

Gewicht

kg
1,3
1,5
1,6
1,9
0,8
0,9

Fiillgewicht

Kg
15
15
20
20
10
12

Volumen

Liter

23

32
38
48
10,5
16




